РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
город Ефремов
1-го созыва
13 заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от «_23_» ____12____ 2014 года                                       № 13-74
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
от 24.09.2014 № 2-5
« О правопреемстве органов местного самоуправления вновь образованного муниципального образования город Ефремов»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 11.06.2014 N 2138-ЗТО «О преобразовании муниципальных образований, расположенных на территории Ефремовского района Тульской области» Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 24.09.2014№2-5 , изложив пункт 12 в следующей редакции:
12. Настоящее решение распространяется на правоотношения органов местного самоуправления по передаче полномочий и обязательств, предусмотренных Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2 . Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря Ефремов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального образования
город Ефремов                                                                              А.Н. Богатырев
[bookmark: _GoBack]